2

№875 от 14.05.2025
О признании утратившим силу постановления администрации муниципального образования город Ефремов от 05.07.2018 № 941 «Об утверждении Положения об Общественном совете по проведению независимой оценки качества условий осуществления образовательной деятельности организациями муниципального образования
 город Ефремов»
На основании Устава муниципального образования Ефремовский муниципальный округ Тульской области администрация муниципального образования Ефремовский муниципальный округ Тульской области постановляет:

1. Постановление администрации муниципального образования город Ефремов от 05.07.2018 №941 «Об утверждении Положения об Общественном совете по проведению независимой оценки качества условий осуществления образовательной деятельности организациями муниципального образования город Ефремов» признать утратившим силу.
2. Комитету по делопроизводству и контролю администрации муниципального образования Ефремовский муниципальный округ Тульской области (Неликаева М.Г.) разместить настоящее постановление на официальном сайте муниципального образования Ефремовский муниципальный округ Тульской области в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
3. Постановление вступает в силу со дня подписания и распространяет свое действие на правоотношения, возникшие с 17 марта 2025 года.
	Глава администрации

 муниципального образования Ефремовский муниципальный округ Тульской области
	С.Н. Давыдова